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OstroVit Green Coffee VEGE 90
kaps.

Cena 19,90 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Numer katalogowy 5903246223477

Kod producenta 24306

Kod EAN 5903246223477

Producent OstroVit

Opis produktu
OstroVit Green Coffe VEGE 90 kaps. - suplement w wegańskich kapsułkach zawierający wysokiej jakości ekstrakt z
ziaren zielonej kawy (600 mg/ 1 kaps.). Co ważne ekstrakt jest standaryzowany na wysoką 50% zawartość kwasu
chlorogenowego (250 mg / 1 kaps.) oraz 5% naturalnej kofeiny (25 mg / 1 kaps.). Kwas chlorogenowy świetnie wspiera
odchudzanie i podnosi termogenezę, podobnie jak kofeina, która dodatkowo pobudza i stymuluje organizm. Zielona kawa /
ekstrakt z niej charakteryzuje się zdecydowanie wyższą zawartością cząsteczek kwasu chlorogenowego i lepszą ich
przyswajalnością w porównaniu do palonych ziaren kawy. Kwasy chlorogenowe i ich metabolity (w tym kwas ferulowy) działają
dobroczynnie na organizm człowieka poprzez wsparcie procesów odchudzania, ograniczanie wchłaniania cukrów z przewodu
pokarmowego i powstawania komórek tłuszczowych. Suplementacja OstroVit Green Coffee VEGE pomoże spowolnić
poposiłkowe wydzielanie glukozy do krwiobiegu i będzie zwiększać wrażliwość tkanek na działanie insuliny. Zielona kawa to
także jeden z lepszych przeciwutleniaczy, ponadto wykazuje właściwości przeciwgrzybiczne oraz przeciwwirusowe i
przeciwbakteryjne.

Zalety OstroVit Green Coffee VEGE

wsparcie procesów odchudzania
działanie lekko pobudzające, wzrost energii
ogranicza łaknienie
nasila tempo przemiany materii
spowalnia uwalnianie glukozy z układu pokarmowego
zwiększa wrażliwość tkanek na działanie insuliny
pozytywnie wpływa na redukcję cellulitu
wspiera utrzymanie optymalnego poziomu cholesterolu

Składniki aktywne w 1 kaps. :
Ekstrakt z ziaren zielonej kawy - 600 mg
w tym kwas chlorogenowy (50 %) - 250 mg
w tym kofeina (5 %) -25 mg

Skład kapsułki: Ekstrakt z ziaren zielonej kawy (Coffea Arabica L.) standaryzowany na 50 % kwasu chlorogenowego oraz 5 %
kofeiny, otoczka kapsułki (substancja wypełniająca: hydroksypropylometyloceluloza; substancja żelująca: guma gellan;
barwniki: erytrozyna, dwutlenek tytanu, indygokarmin).
Produkt może zawierać mleko (łącznie z laktozą), soję, orzeszki ziemne, inne orzechy, nasiona sezamu, owies, jaja, skorupiaki,
ryby.

Dawkowanie: Spożywać 1 kapsułkę dziennie, przed śniadaniem lub treningiem. 
Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT ©. Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)
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